
Uchwała Nr XXXII/263/21 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2021 rok,  

które nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, 

ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305,  

ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2021 rok, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. Plan stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      
 
 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

                     Marek Borkowski 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


